
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/

C.F.: 80100690611

OGGETTO: IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2020/21

Si informano i candidat inserit nelle Graduatorie ad Esaurimento   della provincia di   
Caserta che dal giorno domenica 16/08/2020 sono aperte le funzioni per inoltrare 
l’istanza per la scelta della classe di concorso / tpo posto per le immissioni in ruolo o 
eventuale inserimento della rinuncia.

Il termine ultmo per l’inoltro dell’istanza è fssato il giorno lunedì 17/08/2020 alle 
ore 23.59.

Si chiarisce nuovamente che per i docent convocat che non esprimeranno alcuna 
volontà rispeto alla classe di  concorso/tpo posto e che rientreranno nei numeri 
autorizzat per  le  assunzioni,  l’assegnazione sarà  efetuata d’ufcio,  anche per  il 
personale già di ruolo in altra classe di concorso o tpo posto. 

Sulla  base  di  quanto  sopra  esposto,  si  evidenzia  la  necessità  che  tut  i  docent 
coinvolt nella procedura manifestno espressamente la propria volontà atraverso la 
compilazione  delle  istanze  atraverso  l’apposita  funzione  predisposta  dal  sistema 
Polis. 

Si  precisa  altresì  che  il  numero  dei  convocat  è  superiore  al  numero  dei  post 
disponibili; le nomine avverranno fno a copertura dei post disponibili.

Si pubblica di seguito l’elenco degli aspirant convocat.

     IL DIRIGENTE
                                                                                                  Vincenzo Romano

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

http://www.at-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
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Graduatoria Provincia Insegnamento Posizione Codice Fiscale Cognome e nome Riserva
GAE CE A001 1 PCLMCL77B51A512H APICELLA IMMACOLATA GRAZIA 11/02/77 N
GAE CE A001 2 RCCNLS65T43B963A RICCIARDELLI ANNALISA 03/12/65 N
GAE CE A001 3 MNCLGU68M18D801J MANICA LUIGI 18/08/68 N
GAE CE A001 4 DSSRNE79L60G596C DI SISTO RENEE 20/07/79 N
GAE CE A001 5 DGRCHR74H51F839S DI GIROLAMO CHIARA 11/06/74 T
GAE CE A001 6 RSAMRA79C46B963C RAUSO MARIA 06/03/79 N
GAE CE A001 7 CRRRTR62T04E791S CERRETO ARTURO 04/12/62 N
GAE CE A001 8 PSNLNS73P08I234B PISANELLI ALFONSO 08/09/73 N
GAE CE A001 9 MNLNCL59E15A512Y MENALE NICOLA 15/05/59 N
GAE CE A001 10 PTRLLN65C16F717J PATERNOSTRO LILLINO 16/03/65 N
GAE CE A009 1 DLLMHL83P22F839M DELLA MORTE MICHELANGELO 22/09/83 N
GAE CE A015 1 CSNFLV63B59H165N CUSANO FULVIA 19/02/63 N
GAE CE A017 1 DSSRNE79L60G596C DI SISTO RENEE 20/07/79 N
GAE CE A017 2 DGRCHR74H51F839S DI GIROLAMO CHIARA 11/06/74 N
GAE CE A017 3 RSAMRA79C46B963C RAUSO MARIA 06/03/79 N
GAE CE A017 7 RCCNLS65T43B963A RICCIARDELLI ANNALISA 03/12/65 N
GAE CE A020 1 SLZRFL71A43B963W SALZILLO RAFFAELA 03/01/71 N
GAE CE A020 2 BRRGPP76S29B963M BERARDI GIUSEPPE 29/11/76 N
GAE CE A020 3 QNTNGL83C67B963B QUINTAVALLE ANGELA 27/03/83 T
GAE CE A034 1 PRLRTI69L46Z133P PARILLO RITA 06/07/69 N
GAE CE A034 2 GRFPQL61R23L379A GRIFFO PASQUALE 23/10/61 N
GAE CE A045 1 SNTGPP62P26B916I SANTAGATA GIUSEPPE 26/09/62 N
GAE CE A045 2 MRZNGL79S56D708M MARZIALI ANGELA 16/11/79 T
GAE CE A045 3 MRTFNC76M18E932O MORETTA FRANCESCO 18/08/76 N
GAE CE A045 9 GRSRSO71R51B963X GRAUSO ROSA 11/10/71 N
GAE CE A047 1 BNNNTN53P29I247T BUONANNO ANTONIO 29/09/53 N
GAE CE A047 2 DNILGU69B17B963G DIANA LUIGI 17/02/69 N
GAE CE A050 1 BCCVTR72A57F839T BUCCIGROSSI VITTORIA 17/01/72 N
GAE CE A050 2 NTLMRZ63B25B963A NATALE MAURIZIO 25/02/63 N
GAE CE A050 3 RSSMGR64A57G630T ROSSI MARIA GRAZIA 17/01/64 N
GAE CE A050 4 CLLCLD72L71B715N COLLETTA CLAUDIA 31/07/72 N
GAE CE A050 5 CRTLRD73M06F839D CRETELLA ALFREDO 06/08/73 N
GAE CE A050 6 CRVLGU70H14B963B CORVINO LUIGI 14/06/70 N
GAE CE A050 7 PLMRNN67P46B963F PALUMBO ROSANNA 06/09/67 N
GAE CE AAAA 1 DGLVCN71C46I233R DIGLIO VINCENZA 06/03/71 N
GAE CE AAAA 2 NNNNLN65L58L844S IANNONE ANGELINA 18/07/65 N
GAE CE AAAA 3 FRNCML71P54B963V FARINA CARMELA 14/09/71 N
GAE CE AAAA 4 PPEMCR72C69L379C PEPE MARIA CARMINA 29/03/72 N
GAE CE AAAA 5 DSRNNA73E50I234W DI SARNO ANNA 10/05/73 N
GAE CE AAAA 6 GLNCCT78T65E932H GOLINO CONCETTA 25/12/78 N
GAE CE AAAA 7 DCCGNN66T69D799J DI CICCO GIOVANNA 29/12/66 N
GAE CE AAAA 8 CNTNMR64B62B935S CINOTTI ANNA MARIA 22/02/64 N
GAE CE AAAA 9 DVVFNC78E56B963Y DE VIVO FRANCESCA 16/05/78 N
GAE CE AAAA 10 CVLGMM78B47F352E CAVALLO GEMMA 07/02/78 N
GAE CE AAAA 11 RGSMGR66B49A512F RAGUSA MARIA GRAZIA 09/02/66 N
GAE CE AAAA 12 LMBNLN73T65B963E LOMBARDI NICOLINA 25/12/73 N
GAE CE AAAA 13 CNTLVR70S53G596Y CUNTI ELVIRA 13/11/70 N
GAE CE AAAA 14 BRZGNN68H45A512Z BORZACCHIELLO GIOVANNA 05/06/68 N
GAE CE AAAA 15 CRLMGR79H67E791K CARULLO MARIA GRAZIA 27/06/79 N
GAE CE AAAA 16 MRNMHL69C50F592G MARINO MICHELINA 10/03/69 N
GAE CE AAAA 17 DGLGVF79D66B963X DIGLIO GENOVEFFA 26/04/79 N
GAE CE AAAA 18 BRGMRA63C66B963B BRIGNOLA MARIA 26/03/63 N
GAE CE AAAA 19 RSSNNA66D55A512G RUSSO ANNA 15/04/66 N
GAE CE AAAA 20 LPRVLR79E49B963I LIPARULO VALERIA 09/05/79 N
GAE CE AAAA 21 CRLCML75A64B963A CIRILLO CARMELA 24/01/75 N
GAE CE AAAA 22 VRNNLN63D64A512G IAVARONE NICOLINA 24/04/63 N
GAE CE AAAA 23 LLGMGS68D52B963U ALLEGRETTA MARIA GIUSEPPINA 12/04/68 N
GAE CE AAAA 24 CNTMRA63B66A512G CANTILE MARIA 26/02/63 N
GAE CE AAAA 25 TSSLRT79C49I234H TESSITORE LORETA 09/03/79 N
GAE CE AAAA 45 LNANMR58A68G630I AILANO ANNA MARIA 28/01/58 N
GAE CE AAAA 66 CVRGVR74M52F839I CEVARO GINEVRA 12/08/74 N
GAE CE AAAA 71 GDNMDL80M45E791W GAUDIANO MADDALENA 05/08/80 N
GAE CE AAAA 73 SMNLSU76H59B963G SIMONE LUISA 19/06/76 N
GAE CE AAAA 89 PPATTN75S70B963M PAPA TATIANA 30/11/75 N
GAE CE AAAA 94 SLPGMM76A65I234A SILIPO GEMMA 25/01/76 N
GAE CE AAAA 126 VRSGPP66C65A512X AVERSANO GIUSEPPINA 25/03/66 N
GAE CE AAAA 152 PRFMCL63T60C561R PERFETTO IMMACOLATA 20/12/63 N
GAE CE AAAA 238 LLGGPP71R66B963G ALLEGRETTA GIUSEPPINA 26/10/71 N
GAE CE AAAA 265 VRDMRP61P54A512R VERDE MARIA PIA 14/09/61 N
GAE CE AAAA 284 PRRSRN65S58G130D PERROTTA SPERANZA 18/11/65 N
GAE CE AAAA 294 DNGDLA60D66I993A D'ANGELO ADELE 26/04/60 N
GAE CE AAAA 297 BRBLNE68H63A512U BARBATO ELENA 23/06/68 N
GAE CE AAAA 303 PLMVLR75T28F839X PALUMBO VALERIO 28/12/75 N
GAE CE AAAA 312 MDDLBT56R67G596V MADDALENA ELISABETTA 27/10/56 N

Data Nasc
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GAE CE AAAA 332 PCFMRA78P54B715I PACIFICO MARIA 14/09/78 N
GAE CE AAAA 349 PGNLNR81D68A512S PAGANO ELEONORA 28/04/81 T
GAE CE AAAA 365 LMBMRA62A59E932J LOMBARDO MARIA 19/01/62 N
GAE CE AAAA 370 PRNCML68E69F839W PRINCIPE CARMELA 29/05/68 N
GAE CE AAAA 426 PZZNNA61B67L379N PIZZORUSSO ANNA 27/02/61 N
GAE CE AAAA 462 MRNMRA70T64E932Y MARINO MARIA 24/12/70 T
GAE CE AAAA 468 DRSLCU67H60B715U IADARESTA LUCIA 20/06/67 T
GAE CE AAAA 469 MSSLSU68T55B667D MASSARO LUISA 15/12/68 N
GAE CE AAAA 472 DCHNMR81L41I690F DICHIARA ANNAMARIA 01/07/81 T
GAE CE AAAA 476 MZZMRA68A66Z112G MOZZILLO MARIA 26/01/68 N
GAE CE AAAA 521 TRRNNT67H56G596L TERRERI ANTONIETTA 16/06/67 N
GAE CE AAAA 523 MSTNMN81E49B963B MASTROIANNI ANNAMENA 09/05/81 T
GAE CE AAAA 545 TVLRSO58P67A512S TAVOLETTA ROSA 27/09/58 N
GAE CE AAAA 551 DGRNNZ80T71A512I DIGRAZIA ANNUNZIATA 31/12/80 T
GAE CE AAAA 554 TRCSRN73H66A512W TURCO SABRINA 26/06/73 T
GAE CE AAAA 561 RSPCRN62H56E054V RISPO CATERINA 16/06/62 N
GAE CE AAAA 564 VGLPQL55P55I233K VIGLIOTTI PASQUALINA 15/09/55 N
GAE CE AAAA 582 CCRMGH61A41H798S CECORO MARGHERITA 01/01/61 N
GAE CE AAAA 596 RFCNNL73T58G130A OREFICE ANTONELLA 18/12/73 T
GAE CE AAAA 602 CRBMNC67A53B963W CARBONE MONICA 13/01/67 T
GAE CE AAAA 608 DLLFNC78S62E932A DELLI PAOLI FRANCESCA 22/11/78 T
GAE CE AAAA 620 NGRMGS67R49B667R NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/67 N
GAE CE AAAA 630 NSIMCN78D55Z103N NISI MONICA ENZA 15/04/78 T
GAE CE AAAA 644 MZZMHL74L44E932V MEZZACAPO MICHELA 04/07/74 N
GAE CE AAAA 660 BTTCML64R65B492E BOTTIGLIERI CARMELINA 25/10/64 T
GAE CE AAAA 667 MCRLTZ82P61D708R MACERA LETIZIA 21/09/82 T
GAE CE AAAA 704 DGLNNL79H65E791X DIGLIO ANTONELLA 25/06/79 T
GAE CE AAAA 776 DCPMCR60R69C558F DI CAPRIO MARIA CARMELA ROSA 29/10/60 T
GAE CE AAAA 794 DGVCNZ60M70F839D DI GIOVANNI CINZIA 30/08/60 T
GAE CE AAAA 829 TRTNTR74H68B963F TARTAGLIONE ANNATERESA 28/06/74 N
GAE CE AAAA 855 GRRNNT61E44L083B GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/61 T
GAE CE AAAA 856 NTLFNC72C56B860L NATALE FRANCESCA 16/03/72 T
GAE CE AAAA 894 PLMPLA71B61B963G PALMIERI PAOLA 21/02/71 T
GAE CE AAAA 922 TRTTZN66C43B872N TARTARONE TIZIANA 03/03/66 N
GAE CE AAAA 933 SPSMNC71T70F839F ESPOSITO MONICA 30/12/71 T
GAE CE AAAA 977 BCCGNN75L45B963U BUCCIERO GIOVANNA 05/07/75 T
GAE CE AAAA 1000 NNZMRS65A56B963O NUNZIATA MARIAROSARIA 16/01/65 T
GAE CE AAAA 1076 NCCGNN69M71E784X NACCA GIOVANNA 31/08/69 T
GAE CE AAAA 1079 RRCVCN73S48F839Q ERRICO VINCENZA 08/11/73 T
GAE CE ADA1 (CH) 1 FNGSFN79T52F839B FIENGO STEFANIA 12/12/79 T
GAE CE ADA1 (CH) 2 CCRCCT71D69B963Y CECERE CONCETTA 29/04/71 T
GAE CE ADA1 (CH) 3 DRBDNL70L63M092P DI RUBBA DANIELA 23/07/70 T
GAE CE ADA1 (CH) 4 SGLNNA77S42A512P SGLAVO ANNA 02/11/77 N
GAE CE ADA1 (CH) 5 PPAMCN68E47H978A PAPA MARIA CONSIGLIA 07/05/68 T
GAE CE ADA1 (CH) 6 DNFMNL75E49B963L D'ONOFRIO EMANUELA 09/05/75 N
GAE CE ADA1 (CH) 7 VNRDNC79E55B963O VANORE DOMENICA 15/05/79 T
GAE CE ADA1 (CH) 8 PCFMRA78P54B715I PACIFICO MARIA 14/09/78 N
GAE CE ADA1 (CH) 9 CPLSFN80H54G309W CIPULLO STEFANIA 14/06/80 T
GAE CE ADA1 (CH) 10 PSTNNA83P55G596Y PASTORE ANNA 15/09/83 T
GAE CE ADA2 (DH) 1 FNGSFN79T52F839B FIENGO STEFANIA 12/12/79 T
GAE CE ADA2 (DH) 2 CCRCCT71D69B963Y CECERE CONCETTA 29/04/71 T
GAE CE ADA2 (DH) 3 DRBDNL70L63M092P DI RUBBA DANIELA 23/07/70 T
GAE CE ADA2 (DH) 4 SGLNNA77S42A512P SGLAVO ANNA 02/11/77 N
GAE CE ADA2 (DH) 5 PPAMCN68E47H978A PAPA MARIA CONSIGLIA 07/05/68 T
GAE CE ADA2 (DH) 6 DNFMNL75E49B963L D'ONOFRIO EMANUELA 09/05/75 N
GAE CE ADA2 (DH) 7 VNRDNC79E55B963O VANORE DOMENICA 15/05/79 T
GAE CE ADA2 (DH) 8 PCFMRA78P54B715I PACIFICO MARIA 14/09/78 N
GAE CE ADA2 (DH) 9 CPLSFN80H54G309W CIPULLO STEFANIA 14/06/80 T
GAE CE ADA2 (DH) 10 PSTNNA83P55G596Y PASTORE ANNA 15/09/83 T
GAE CE ADA3 (EH) 1 FNGSFN79T52F839B FIENGO STEFANIA 12/12/79 T
GAE CE ADA3 (EH) 2 CCRCCT71D69B963Y CECERE CONCETTA 29/04/71 T
GAE CE ADA3 (EH) 3 DRBDNL70L63M092P DI RUBBA DANIELA 23/07/70 T
GAE CE ADA3 (EH) 4 SGLNNA77S42A512P SGLAVO ANNA 02/11/77 N
GAE CE ADA3 (EH) 5 PPAMCN68E47H978A PAPA MARIA CONSIGLIA 07/05/68 T
GAE CE ADA3 (EH) 6 DNFMNL75E49B963L D'ONOFRIO EMANUELA 09/05/75 N
GAE CE ADA3 (EH) 7 VNRDNC79E55B963O VANORE DOMENICA 15/05/79 T
GAE CE ADA3 (EH) 8 PCFMRA78P54B715I PACIFICO MARIA 14/09/78 N
GAE CE ADA3 (EH) 9 CPLSFN80H54G309W CIPULLO STEFANIA 14/06/80 T
GAE CE ADA3 (EH) 10 PSTNNA83P55G596Y PASTORE ANNA 15/09/83 T
GAE CE ADE1 (CH) 1 DLGDRO75P68B581A DEL GAUDIO DORA 28/09/75 T
GAE CE ADE1 (CH) 2 FSCCML71C59F352I FUSCO CARMELA 19/03/71 T
GAE CE ADE1 (CH) 3 VLRCCT81H65B963Q VALERIO CONCETTA 25/06/81 T
GAE CE ADE1 (CH) 4 MTTMDL77D43B963C MAIETTA MADDALENA 03/04/77 T
GAE CE ADE1 (CH) 5 DRSMRP71C46B963S DI ROSA MARIAPIA 06/03/71 T
GAE CE ADE1 (CH) 6 DLVTRS71R48H798S DEL VILLANO TERESA 08/10/71 N
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GAE CE ADE1 (CH) 7 RSSDNL82A63B963M RUSSO DANIELA 23/01/82 N
GAE CE ADE1 (CH) 8 LFRGNI78C56B963G ALFIERI GINA 16/03/78 N
GAE CE ADE1 (CH) 9 GLLLSU82E51B963N GALLO LUISA 11/05/82 T
GAE CE ADE1 (CH) 10 NTLFNC72C56B860L NATALE FRANCESCA 16/03/72 T
GAE CE ADE1 (CH) 11 LCCNLD76L53H355Y LOCCI INCALDANA 13/07/76 T
GAE CE ADE1 (CH) 12 FNTCSG70P50B963R FONTANA CONSIGLIA 10/09/70 T
GAE CE ADE1 (CH) 13 NGRMGS67R49B667R NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/67 N
GAE CE ADE1 (CH) 15 MRSGNN82A68A024P AMORUSO GIOVANNA 28/01/82 N
GAE CE ADE1 (CH) 16 GRRNNT61E44L083B GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/61 T
GAE CE ADE1 (CH) 17 CRTSDR75B68E791Z CORTESE SANDRA 28/02/75 T
GAE CE ADE1 (CH) 18 VTGCLN75A48E932M VITAGLIANO CAROLINA 08/01/75 T
GAE CE ADE1 (CH) 19 DMIMRT77D44B963A DI MAIO MARTA 04/04/77 N
GAE CE ADE1 (CH) 20 MRTCDD83B49B963N MARTINO CANDIDA 09/02/83 T
GAE CE ADE1 (CH) 36 MCRLTZ82P61D708R MACERA LETIZIA 21/09/82 T
GAE CE ADE1 (CH) 63 DGLNNL79H65E791X DIGLIO ANTONELLA 25/06/79 T
GAE CE ADE2 (DH) 1 DLGDRO75P68B581A DEL GAUDIO DORA 28/09/75 T
GAE CE ADE2 (DH) 2 FSCCML71C59F352I FUSCO CARMELA 19/03/71 T
GAE CE ADE2 (DH) 3 VLRCCT81H65B963Q VALERIO CONCETTA 25/06/81 T
GAE CE ADE2 (DH) 4 MTTMDL77D43B963C MAIETTA MADDALENA 03/04/77 T
GAE CE ADE2 (DH) 5 DRSMRP71C46B963S DI ROSA MARIAPIA 06/03/71 T
GAE CE ADE2 (DH) 6 DLVTRS71R48H798S DEL VILLANO TERESA 08/10/71 N
GAE CE ADE2 (DH) 7 RSSDNL82A63B963M RUSSO DANIELA 23/01/82 N
GAE CE ADE2 (DH) 8 LFRGNI78C56B963G ALFIERI GINA 16/03/78 N
GAE CE ADE2 (DH) 9 GLLLSU82E51B963N GALLO LUISA 11/05/82 T
GAE CE ADE2 (DH) 10 NTLFNC72C56B860L NATALE FRANCESCA 16/03/72 T
GAE CE ADE2 (DH) 11 LCCNLD76L53H355Y LOCCI INCALDANA 13/07/76 T
GAE CE ADE2 (DH) 12 FNTCSG70P50B963R FONTANA CONSIGLIA 10/09/70 T
GAE CE ADE2 (DH) 13 NGRMGS67R49B667R NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/67 N
GAE CE ADE2 (DH) 15 MRSGNN82A68A024P AMORUSO GIOVANNA 28/01/82 N
GAE CE ADE2 (DH) 16 GRRNNT61E44L083B GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/61 T
GAE CE ADE2 (DH) 17 CRTSDR75B68E791Z CORTESE SANDRA 28/02/75 T
GAE CE ADE2 (DH) 18 VTGCLN75A48E932M VITAGLIANO CAROLINA 08/01/75 T
GAE CE ADE2 (DH) 19 DMIMRT77D44B963A DI MAIO MARTA 04/04/77 N
GAE CE ADE2 (DH) 20 MRTCDD83B49B963N MARTINO CANDIDA 09/02/83 T
GAE CE ADE2 (DH) 36 MCRLTZ82P61D708R MACERA LETIZIA 21/09/82 T
GAE CE ADE2 (DH) 63 DGLNNL79H65E791X DIGLIO ANTONELLA 25/06/79 T
GAE CE ADE3 (EH) 1 DLGDRO75P68B581A DEL GAUDIO DORA 28/09/75 T
GAE CE ADE3 (EH) 2 FSCCML71C59F352I FUSCO CARMELA 19/03/71 T
GAE CE ADE3 (EH) 3 VLRCCT81H65B963Q VALERIO CONCETTA 25/06/81 T
GAE CE ADE3 (EH) 4 MTTMDL77D43B963C MAIETTA MADDALENA 03/04/77 T
GAE CE ADE3 (EH) 5 DRSMRP71C46B963S DI ROSA MARIAPIA 06/03/71 T
GAE CE ADE3 (EH) 6 DLVTRS71R48H798S DEL VILLANO TERESA 08/10/71 N
GAE CE ADE3 (EH) 7 RSSDNL82A63B963M RUSSO DANIELA 23/01/82 N
GAE CE ADE3 (EH) 8 LFRGNI78C56B963G ALFIERI GINA 16/03/78 N
GAE CE ADE3 (EH) 9 GLLLSU82E51B963N GALLO LUISA 11/05/82 T
GAE CE ADE3 (EH) 10 NTLFNC72C56B860L NATALE FRANCESCA 16/03/72 T
GAE CE ADE3 (EH) 11 LCCNLD76L53H355Y LOCCI INCALDANA 13/07/76 T
GAE CE ADE3 (EH) 12 FNTCSG70P50B963R FONTANA CONSIGLIA 10/09/70 T
GAE CE ADE3 (EH) 13 NGRMGS67R49B667R NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/67 N
GAE CE ADE3 (EH) 15 MRSGNN82A68A024P AMORUSO GIOVANNA 28/01/82 N
GAE CE ADE3 (EH) 16 GRRNNT61E44L083B GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/61 T
GAE CE ADE3 (EH) 17 CRTSDR75B68E791Z CORTESE SANDRA 28/02/75 T
GAE CE ADE3 (EH) 18 VTGCLN75A48E932M VITAGLIANO CAROLINA 08/01/75 T
GAE CE ADE3 (EH) 19 DMIMRT77D44B963A DI MAIO MARTA 04/04/77 N
GAE CE ADE3 (EH) 20 MRTCDD83B49B963N MARTINO CANDIDA 09/02/83 T
GAE CE ADE3 (EH) 36 MCRLTZ82P61D708R MACERA LETIZIA 21/09/82 T
GAE CE ADE3 (EH) 63 DGLNNL79H65E791X DIGLIO ANTONELLA 25/06/79 T
GAE CE ADSS 1 MRZNGL79S56D708M MARZIALI ANGELA 16/11/79 T
GAE CE ADSS 2 CLCMHL72M46A783T COLUCCI MICHELA 06/08/72 N
GAE CE ADSS 3 SMLTZN71P61B715M SIMEOLI TIZIANA 21/09/71 N
GAE CE ADSS 4 DMIMRA63R14H165Q DI MEO MARIO 14/10/63 N
GAE CE ADSS 5 DGRCHR74H51F839S DI GIROLAMO CHIARA 11/06/74 N
GAE CE ADSS 6 VNALSE72L43I234G AVENIA ELOISA 03/07/72 N
GAE CE ADSS 7 PSCGLI72D67B963Y PISCITELLI GIULIA 27/04/72 N
GAE CE ADSS 8 DVISRG68C28B963H IADEVAIA SERGIO 28/03/68 N
GAE CE ADSS 9 RGZMRA69L61G620L RAGOZZINO MARIA 21/07/69 N
GAE CE ADSS 10 DBCDNL64B41G596J DI BUCCIO DANIELA 01/02/64 N
GAE CE ADSS 11 PZZMRA68D61E224X PEZZELLA MARIA 21/04/68 N
GAE CE ADSS 12 RFFMLD74R69E791B RAFFONE MARIALIDIA 29/10/74 N
GAE CE ADSS 13 SQGRSO71M51B963G SQUEGLIA ROSA 11/08/71 N
GAE CE ADSS 14 MSSPLA71M44B963V MASSA PAOLA 04/08/71 N
GAE CE ADSS 15 MZZPGR70E01B963S MAZZUOCCOLO PIERGIORGIO 01/05/70 N
GAE CE ADSS 16 PLMGNS71R64A512G PALMIERI AGNESE 24/10/71 N
GAE CE ADSS 17 GGLNTN68B21F839I GAGLIARDI ANTONIO 21/02/68 N
GAE CE ADSS 18 CNQGTN67E46G130N CINQUEGRANA GIUSTINA 06/05/67 N
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GAE CE ADSS 19 CMLCRL73S45F704S COMELLA CARLA 05/11/73 N
GAE CE EEEE 1 CSRLSS81E53L259Z CESARANO ALESSIA 13/05/81 T
GAE CE EEEE 2 PMPNGL77P70I234N POMPONIO ANGELA 30/09/77 T
GAE CE EEEE 3 LMBDIA76E63C361U LAMBERTI IDA 23/05/76 T
GAE CE EEEE 4 PRRMNL82R68F839R PARRILLI MANUELA 28/10/82 T
GAE CE EEEE 5 GRNCDD77B60I234Q GRANITTO CANDIDA 20/02/77 T
GAE CE EEEE 6 PCRCRN84A48A512Y PECORARIO CATERINA 08/01/84 T
GAE CE EEEE 7 TVLRSO58P67A512S TAVOLETTA ROSA 27/09/58 N
GAE CE EEEE 8 SNTPRZ59A41G541H SANTABARBARA PATRIZIA 01/01/59 N
GAE CE EEEE 9 NTTNMR66R59B990G NOTTE ANNAMARIA 19/10/66 N
GAE CE EEEE 10 DLLNZE82L65B963L DELLE CURTI ENZA 25/07/82 T
GAE CE EEEE 11 CRCPQL75P57B963L CARICCHIA PASQUALINA 17/09/75 T
GAE CE EEEE 12 CRSNNA60D67B371X CARUSO ANNA 27/04/60 N
GAE CE EEEE 13 PRNCRN80A53I234Q PARENTE CATERINA 13/01/80 T
GAE CE EEEE 14 SCCSVN64L46I234X SACCONE SILVANA 06/07/64 N
GAE CE EEEE 15 PTRRSO78P56F839N PATRICELLI ROSA 16/09/78 T
GAE CE EEEE 16 CPLNNL83T49G856S CIPOLLONE ANTONELLA 09/12/83 N
GAE CE EEEE 17 ZZINNL84B47G318G IZZO ANTONELLA 07/02/84 T
GAE CE EEEE 18 MNLCML74D45L155K MENALE CARMELA 05/04/74 N
GAE CE EEEE 19 MSSNMR68E44Z133U MESSURI ANNA MARIA 04/05/68 N
GAE CE EEEE 20 DCPCML74D53D784Q DI CAPRIO CARMELA 13/04/74 N
GAE CE EEEE 21 ZZIGDU65B48I676G IZZO GUIDA 08/02/65 N
GAE CE EEEE 22 TRNMNC70C59I056G TRANQUILLO MARIA NICOLINA 19/03/70 N
GAE CE EEEE 23 NNTMBR82E42C034A IANNETTA AMBRA 02/05/82 T
GAE CE EEEE 24 FRNFMN74R52B963E FARINA FILOMENA 12/10/74 N
GAE CE EEEE 25 MRGRST80D52E791I MORGILLO ROSITA 12/04/80 N
GAE CE EEEE 26 DRNNGL80C62F352K DI RIENZO ANGELA 22/03/80 N
GAE CE EEEE 27 RSSSVN65B60I234B ROSSETTI SILVANA 20/02/65 N
GAE CE EEEE 28 BSCPLA70B51F839I BOSCO PAOLA 11/02/70 N
GAE CE EEEE 29 CRZNGL58P52B963X CAROZZA ANGELA 12/09/58 T
GAE CE EEEE 30 MSTNMN81E49B963B MASTROIANNI ANNAMENA 09/05/81 T
GAE CE EEEE 31 MDNGND79L55A512H MADONNA GIOCONDA 15/07/79 T
GAE CE EEEE 32 PLMNMR72R49G596T PALUMBO ANNA MARIA 09/10/72 T
GAE CE EEEE 33 GNTGNN57H51A512M GENTILE GIOVANNA 11/06/57 N
GAE CE EEEE 34 STLCRL74B49B963H STELLATO CARLA 09/02/74 N
GAE CE EEEE 35 MRNMDM73M48I273S MARIANO MARIA DOMENICA 08/08/73 N
GAE CE EEEE 36 BRNRFL81R41A512Z BRUNITTO RAFFAELLA 01/10/81 T
GAE CE EEEE 37 DCTRSO66R71A512R DI CATERINO ROSA 31/10/66 N
GAE CE EEEE 38 FRRMNT62A45I273V FERRAZZANO MARIAANTONIETTA 05/01/62 T
GAE CE EEEE 39 VGLMCL82T61H834X VIGLIOTTI IMMACOLATA 21/12/82 T
GAE CE EEEE 40 CPBRSO69R45I234H CAPOBIANCO ROSA 05/10/69 N
GAE CE EEEE 41 SCHRSO76M70A512M SCHIAVO ROSA 30/08/76 T
GAE CE EEEE 42 DLGDRO75P68B581A DEL GAUDIO DORA 28/09/75 T
GAE CE EEEE 43 DLLNGL66M43A512A DELLO IACONO ANGELA 03/08/66 N
GAE CE EEEE 44 FRLMDL76C55B963P FIORILLO MADDALENA 15/03/76 T
GAE CE EEEE 45 GLNNLN72L47G596H GIULIANO NATALIA NADIA 07/07/72 T
GAE CE EEEE 46 DPRRFL82E42A512Z DI PUORTO RAFFAELLA 02/05/82 T
GAE CE EEEE 47 GNTNLN63C64A512Z GENTILE NICOLINA 24/03/63 N
GAE CE EEEE 48 SBTCRL81S53F839K SABATINI CARLA 13/11/81 T
GAE CE EEEE 49 DGRGPP78S46F839T DE GREGORIO GIUSEPPINA 06/11/78 T
GAE CE EEEE 50 FSCCML71C59F352I FUSCO CARMELA 19/03/71 T
GAE CE EEEE 54 DLLFNC78S62E932A DELLI PAOLI FRANCESCA 22/11/78 T
GAE CE EEEE 63 RFCNNL73T58G130A OREFICE ANTONELLA 18/12/73 T
GAE CE EEEE 75 LFRGNI78C56B963G ALFIERI GINA 16/03/78 N
GAE CE EEEE 82 TRCSRN73H66A512W TURCO SABRINA 26/06/73 T
GAE CE EEEE 87 NTLFNC72C56B860L NATALE FRANCESCA 16/03/72 T
GAE CE EEEE 90 NGRMGS67R49B667R NEGRO MARIAGIUSEPPA 09/10/67 N
GAE CE EEEE 91 BCCGNN75L45B963U BUCCIERO GIOVANNA 05/07/75 T
GAE CE EEEE 94 MRRMRA81P55B715G MARRANDINO MARIA 15/09/81 T
GAE CE EEEE 97 GRRNNT61E44L083B GUARRIELLO ANTONIETTA 04/05/61 T
GAE CE EEEE 99 BRBLNE68H63A512U BARBATO ELENA 23/06/68 N
GAE CE EEEE 101 VGLPQL55P55I233K VIGLIOTTI PASQUALINA 15/09/55 N
GAE CE EEEE 144 PZZNNA61B67L379N PIZZORUSSO ANNA 27/02/61 N
GAE CE EEEE 164 DGLNNL79H65E791X DIGLIO ANTONELLA 25/06/79 T
GAE CE EEEE 166 PLMPLA71B61B963G PALMIERI PAOLA 21/02/71 T
GAE CE EEEE 168 SMNLSU76H59B963G SIMONE LUISA 19/06/76 N
GAE CE EEEE 181 CCRMGH61A41H798S CECORO MARGHERITA 01/01/61 N
GAE CE EEEE 200 MCRLTZ82P61D708R MACERA LETIZIA 21/09/82 T
GAE CE EEEE 220 PNTLSU71D48D548E PINTO LUISA 08/04/71 N
GAE CE EEEE 222 NCCGNN69M71E784X NACCA GIOVANNA 31/08/69 T
GAE CE EEEE 256 NSIMCN78D55Z103N NISI MONICA ENZA 15/04/78 T
GAE CE EEEE 270 DLLFNN67C66B963N DELLA VALLE FERNANDA 26/03/67 N
GAE CE EEEE 279 TRTTZN66C43B872N TARTARONE TIZIANA 03/03/66 N
GAE CE EEEE 315 DGVCNZ60M70F839D DI GIOVANNI CINZIA 30/08/60 T
GAE CE EEEE 323 NNZMRS65A56B963O NUNZIATA MARIAROSARIA 16/01/65 T
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GAE CE EEEE 347 PLMVLR75T28F839X PALUMBO VALERIO 28/12/75 N
GAE CE EEEE 354 CCNRFL66E55E932T ACCONCIA RAFFAELLA 15/05/66 N
GAE CE EEEE 367 SPSMNC71T70F839F ESPOSITO MONICA 30/12/71 N
GAE CE EEEE 384 DLGLSU73D59B963I DEL GIUDICE LUISA 19/04/73 N
GAE CE EEEE 401 PRFMCL63T60C561R PERFETTO IMMACOLATA 20/12/63 T
GAE CE EEEE 423 RSPCRN62H56E054V RISPO CATERINA 16/06/62 T
GAE CE EEEE 437 CVRGVR74M52F839I CEVARO GINEVRA 12/08/74 T
GAE CE EEEE 455 CRBMNC67A53B963W CARBONE MONICA 13/01/67 T
GAE CE EEEE 506 MSSLSU68T55B667D MASSARO LUISA 15/12/68 N
GAE CE EEEE 507 BTTCML64R65B492E BOTTIGLIERI CARMELINA 25/10/64 T
GAE CE EEEE 522 MZZMHL74L44E932V MEZZACAPO MICHELA 04/07/74 N
GAE CE EEEE 539 DCHNMR81L41I690F DICHIARA ANNAMARIA 01/07/81 T
GAE CE EEEE 554 DGRNNZ80T71A512I DIGRAZIA ANNUNZIATA 31/12/80 T
GAE CE EEEE 581 DCPMCR60R69C558F DI CAPRIO MARIA CARMELA ROSA 29/10/60 T
GAE CE EEEE 671 DCCGPP73R08I234G DI CECIO GIUSEPPE 08/10/73 T
GAE CE EEEE 700 PPLDNI75A62I234I PAPALE DIANA 22/01/75 N
GAE CE EEEE 710 DDDNLN72R46B963Y D'ADDIO ANGELINA 06/10/72 N
GAE CE EEEE 788 RRCVCN73S48F839Q ERRICO VINCENZA 08/11/73 T
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